



Atlas Portfolios Limited
 (MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
 80, Norman Williams Street,
 Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

November 9, 2021

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.30	0.30	0.33	0.33	0.33	0.03	10.00	8	178,063	57,796.07	0.32
2	ACCESS	9.45	9.45	9.50	9.40	9.50	0.05	0.53	185	15,272,567	144,365,524.80	9.45
3	AFRINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	1,000,001	200,000.20	0.20
4	AFRIPRUD	6.05	6.05	6.35	6.15	6.35	0.30	4.96	55	1,512,945	9,408,965.65	6.22
5	AICO	1.28	1.28	1.30	1.28	1.30	0.02	1.56	73	3,857,724	4,973,511.86	1.29
6	AIRTELAFRI	858.00	858.00	880.00	880.00	880.00	22.00	2.56	43	256,178	225,381,648.60	879.79
7	ARDOVA	13.55	13.55	14.55	14.55	14.55	1.00	7.38	29	421,876	6,093,497.95	14.44
8	BERGER	9.45	9.45	8.55	8.55	8.55	-0.90	-9.52	9	257,455	2,206,315.25	8.57
9	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	52.95			8	9,995	482,378.60	48.26
10	BOCGAS	10.50	10.50	10.50	10.50	10.50			6	22,776	239,693.00	10.52
11	BUACEMENT	74.50	74.50	74.50	74.50	74.50			77	1,671,671	113,201,436.55	67.72
12	CADBURY	9.35	9.35	9.35	9.35	9.35			23	142,820	1,269,971.95	8.89
13	CAP	19.50	19.50	19.50	19.50	19.50			12	181,406	3,513,266.50	19.37
14	CAVERTON	1.87	1.87	1.70	1.70	1.70	-0.17	-9.09	10	300,222	513,374.20	1.71
15	CHAMPION	2.80	2.80	2.80	2.80	2.80			28	1,162,798	3,238,809.77	2.79
16	CHAMS	0.22	0.22	0.22	0.21	0.22			14	2,764,495	587,583.25	0.21
17	CHIPLC	0.61	0.61	0.60	0.55	0.60	-0.01	-1.64	12	3,282,301	1,830,745.55	0.56
18	CILEASING	4.75	4.75	4.75	4.75	4.75			3	4,540	21,744.40	4.79
19	CONOIL	23.00	23.00	21.70	21.70	21.70	-1.30	-5.65	28	430,864	9,379,746.20	21.77
20	CORNERST	0.56	0.56	0.57	0.57	0.57	0.01	1.79	6	288,062	163,309.72	0.57
21	COURTVILLE	0.40	0.40	0.42	0.36	0.40			19	4,920,570	1,997,030.76	0.41
22	CUSTODIAN	7.65	7.65	7.65	7.65	7.65			28	213,333	1,619,257.10	7.59
23	CUTIX	6.21	6.21	6.21	6.20	6.21			64	1,538,099	9,540,226.32	6.20
24	CWG	1.02	1.02	1.02	1.02	1.02			6	104,882	110,208.71	1.05
25	DANGCEM	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00			66	90,844	24,383,852.80	268.41
26	DANGSUGAR	16.70	16.70	17.10	17.10	17.10	0.40	2.40	134	1,509,225	25,678,792.75	17.01
27	ETERNA	7.31	7.31	7.31	7.31	7.31			20	97,297	655,074.96	6.73
28	ETI	8.70	8.70	8.70	8.70	8.70			69	4,231,641	36,801,948.50	8.70
29	ETRANZACT	2.05	2.05	2.05	2.05	2.05			1	560	1,036.00	1.85
30	FBNH	11.35	11.35	11.40	11.20	11.35			202	9,011,241	101,918,184.25	11.31
31	FCMB	3.05	3.05	3.05	3.05	3.05			25	224,871	687,163.08	3.06
32	FIDELITYBK	2.70	2.70	2.75	2.70	2.75	0.05	1.85	48	5,031,177	13,690,117.42	2.72
33	FIDSON	6.24	6.24	6.26	6.25	6.26	0.02	0.32	28	588,942	3,657,644.90	6.21
34	FLOURMILL	28.60	28.60	29.00	29.00	29.00	0.40	1.40	82	2,666,283	77,372,261.90	29.02
35	FTNCOCOA	0.40	0.40	0.44	0.44	0.44	0.04	10.00	8	533,264	234,091.28	0.44
36	GLAXOSMITH	6.40	6.40	6.40	6.40	6.40			12	80,765	498,561.85	6.17
37	GTCO	27.95	27.95	28.15	27.65	27.65	-0.30	-1.07	303	4,090,084	113,649,325.20	27.79
38	GUINEAINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	46,000	9,200.00	0.20
39	GUINNESS	37.50	37.50	37.50	37.50	37.50			49	306,302	11,575,893.45	37.79
40	HONYFLOUR	3.31	3.31	3.31	3.31	3.31			48	938,299	3,127,541.62	3.33
41	IKEJAHOTEL	1.15	1.15	1.15	1.15	1.15			2	881	978.05	1.11
42	INTBREW	5.55	5.55	5.55	5.55	5.55			24	246,703	1,338,940.75	5.43
43	JAIZBANK	0.62	0.62	0.65	0.62	0.65	0.03	4.84	34	1,360,526	855,111.52	0.63
44	JAPAUFGOLD	0.41	0.41	0.42	0.40	0.41			26	2,457,382	1,018,749.36	0.41
45	JBERGER	25.00	25.00	24.80	24.80	24.80	-0.20	-0.80	28	265,793	6,572,487.95	24.73
46	JOHNHOLT	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72			2	10,345	6,724.25	0.65
47	LASACO	1.04	1.04	1.11	1.10	1.10	0.06	5.77	26	1,300,659	1,427,414.90	1.10
48	LEARNAFRCA	1.29	1.29	1.29	1.29	1.29			9	130,617	165,741.14	1.27

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LINKASSURE	0.53	0.53	0.53	0.53	0.53			1	125	66.25	0.53
50	LIVESTOCK	2.05	2.05	2.19	2.14	2.19	0.14	6.83	38	2,080,466	4,513,840.33	2.17
51	MANSARD	2.26	2.26	2.27	2.07	2.25	-0.01	-0.44	44	2,189,051	4,714,779.79	2.15
52	MAYBAKER	4.49	4.49	4.49	4.49	4.49			16	314,950	1,431,263.50	4.54
53	MBENEFIT	0.26	0.26	0.25	0.25	0.25	-0.01	-3.85	8	964,300	241,115.00	0.25
54	MERVALUE	18.00	18.00	16.50	16.50	16.50	-1.50	-8.33	1	300	4,950.00	16.50
55	MORISON	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			2	5,800	12,006.00	2.07
56	MRS	15.20	15.20	15.20	15.20	15.20			5	560	8,096.20	14.46
57	MTNN	192.50	192.50	205.00	199.90	200.00	7.50	3.90	331	5,375,047	1,076,957,731.10	200.36
58	MULTIVERSE	0.21	0.21	0.20	0.20	0.20	-0.01	-4.76	14	8,364,135	1,674,919.70	0.20
59	NAHCO	3.45	3.45	3.49	3.49	3.49	0.04	1.16	25	2,754,817	9,586,124.51	3.48
60	NASCON	14.65	14.65	14.00	14.00	14.00	-0.65	-4.44	25	549,875	7,703,444.70	14.01
61	NB	52.50	52.50	52.50	52.50	52.50			48	141,846	7,386,679.70	52.08
62	NEIMETH	1.80	1.80	1.80	1.80	1.80			11	290,541	522,371.01	1.80
63	NEM	1.93	1.93	1.93	1.93	1.93			10	122,175	235,153.00	1.92
64	NESTLE	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00			26	6,220	8,761,110.00	1,408.54
65	NGXGROUP	18.35	18.35	19.25	19.20	19.20	0.85	4.63	86	1,617,270	31,114,878.80	19.24
66	NNFM	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			12	23,657	185,983.20	7.86
67	NPFMCRFBK	1.88	1.88	1.91	1.91	1.91	0.03	1.60	6	163,098	311,441.28	1.91
68	OANDO	4.85	4.85	4.85	4.85	4.85			42	543,419	2,638,624.69	4.86
69	OKOMUOIL	142.00	142.00	142.00	142.00	142.00			33	33,568	4,610,969.90	137.36
70	OMATEK	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	10,000	2,000.00	0.20
71	PREMPAIRTS	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00			4	9,000	81,000.00	9.00
72	PRESCO	89.00	89.00	89.00	89.00	89.00			56	353,641	31,498,353.50	89.07
73	PRESTIGE	0.47	0.47	0.47	0.47	0.47			1	29,000	13,340.00	0.46
74	PZ	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			19	261,015	1,580,234.70	6.05
75	REDSTAREX	3.43	3.43	3.65	3.65	3.65	0.22	6.41	20	181,408	649,023.10	3.58
76	REGALINS	0.44	0.44	0.41	0.40	0.41	-0.03	-6.82	14	2,886,500	1,160,105.00	0.40
77	ROYALEX	0.52	0.52	0.52	0.52	0.52			4	12,250	6,042.58	0.49
78	SCOA	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			1	150	171.00	1.14
79	SEPLAT	731.50	731.50	731.50	731.50	731.50			52	64,567	44,569,990.60	690.29
80	SOVRENINS	0.22	0.22	0.22	0.22	0.22			8	1,025,410	225,591.30	0.22
81	STANBIC	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00			28	310,523	12,164,303.30	39.17
82	STERLNBANK	1.50	1.50	1.55	1.47	1.55	0.05	3.33	53	83,312,950	125,056,019.19	1.50
83	TOTAL	240.80	240.80	240.80	240.80	240.80			50	189,054	40,986,907.20	216.80
84	TRANSCOHOT	5.38	5.38	5.38	5.38	5.38			8	67,415	358,787.00	5.32
85	TRANSCORP	1.03	1.00	1.03	1.00	1.02	-0.01	-0.97	63	8,395,310	8,588,593.73	1.02
86	TRANSEXPR	0.89	0.89	0.89	0.89	0.89			1	50	42.50	0.85
87	TRIPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			6	30,025	27,921.46	0.93
88	UACN	10.50	10.50	11.25	10.05	11.25	0.75	7.14	135	34,207,385	360,536,281.95	10.54
89	UBA	8.45	8.45	8.45	8.30	8.45			166	4,964,103	41,837,887.45	8.43
90	UBN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			24	375,796	1,894,249.00	5.04
91	UCAP	9.55	9.55	9.80	9.55	9.80	0.25	2.62	205	17,450,023	169,806,595.20	9.73
92	UNILEVER	14.60	14.60	14.60	14.60	14.60			32	141,240	2,059,122.75	14.58
93	UNITYBNK	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			9	150,719	82,390.33	0.55
94	UNIVINSURE	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			3	1,404,100	294,863.00	0.21
95	UPDC	1.60	1.60	1.60	1.60	1.60			10	107,348	171,733.42	1.60
96	UPL	2.30	2.30	2.13	2.13	2.13	-0.17	-7.39	14	430,413	916,294.98	2.13
97	VANLEER	5.45	5.45	5.45	5.45	5.45			1	5	27.00	5.40
98	VERITASKAP	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			3	39,100	8,993.00	0.23
99	VETBANK	4.08	4.08	3.79	3.79	3.79	-0.29	-7.11	2	5,801	21,985.79	3.79
100	VETGRIF30	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			1	50	850.00	17.00
101	VITAFOAM	18.70	18.70	18.70	18.70	18.70			22	316,121	5,717,573.40	18.09
102	WAPCO	26.00	26.00	26.90	26.05	26.90	0.90	3.46	109	2,572,164	67,978,157.35	26.43
103	WAPIC	0.50	0.50	0.48	0.48	0.48	-0.02	-4.00	26	1,772,477	851,319.42	0.48
104	WEMABANK	0.89	0.89	0.86	0.83	0.86	-0.03	-3.37	37	1,601,517	1,357,311.52	0.85
105	ZENITHBANK	24.50	24.50	24.50	24.40	24.40	-0.10	-0.41	372	17,477,615	427,157,003.15	24.44

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
FTNCOCOA	0.44	0.04	10.00
ABCTRANS	0.33	0.03	10.00
ARDOVA	14.55	1.00	7.38
UACN	11.25	0.75	7.14
LIVESTOCK	2.19	0.14	6.83

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
BERGER	8.55	-0.90	-9.52
CAVERTON	1.70	-0.17	-9.09
MERVALUE	16.50	-1.50	-8.33
UPL	2.13	-0.17	-7.39
VETBANK	3.79	-0.29	-7.11

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
STERLNBANK	53	83,312,950
UACN	135	34,207,385
ZENITHBANK	372	17,477,615
UCAP	205	17,450,023
ACCESS	185	15,272,567

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
MTNN	331	1,076,957,731.10
ZENITHBANK	372	427,157,003.15
UACN	135	360,536,281.95
AIRTELAFRI	43	225,381,648.60
UCAP	205	169,806,595.20

Total

Date	Volume	Value ()
08 Nov 2021	441,885,151	5,038,030,640.13
09 Nov 2021	280,710,809	3,475,999,494.37
Change (%)	-36.47	-31.00